2020 年 5月 13日

各 位

会 社 名 イ ー レ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 本 名  均

（コード番号：9517  東証第１部）

問 合 せ 先 常務取締役 竹股 邦治

（ TEL. 03-3243-1167）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役候補者及び監査役候補を下記の通り内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、2020年６月 29日開催予定の第 22回定時株主総会の承認を得て正式に決定する予定であり

ます。

記

１．取締役候補者（2020年６月 29日付）

（注）田村信、守田道明及び木村滋の三氏は社外取締役として就任する予定であり、また東京証券

取引所の定める独立役員候補者でもあります。

氏名 新役職名 旧役職名

本名
ほ ん な

 均
ひとし

 代表取締役社長 代表取締役社長

水野
み ず の

 孝則
たかのり

 専務取締役 専務取締役

竹
た け

股
ま た

 邦
く に

治
は る

 常務取締役 常務取締役

安永
やすなが

 崇
た か

伸
の ぶ

 常務取締役 常務取締役

斉藤
さいとう

 靖
やすし

 取締役 取締役

田中
た な か

 稔
と し

道
み ち

 取締役 取締役

角田
か く た

 知
と も

紀
き

 取締役 取締役

田村
た む ら

 信
まこと

 社外取締役 社外取締役

守田
も り た

 道明
みちあき

 社外取締役 社外取締役

木村
き む ら

 滋
しげる

 社外取締役 社外取締役

２．監査役候補者（2020年６月 29日付）

※古城誠氏は、社外監査役の候補者であり、同氏が社外取締役に選任された場合、東京証券取引所

の定める独立役員として届け出る予定です。

３．退任予定監査役（2020 年６月 29日付）

※山田真氏は、一身上の都合により監査役を辞任致します。

４．執行役員（2020年６月 29日付）

別紙１ 新任役員の略歴

別紙２ 2020 年６月 29日以降の役員体制

氏名 新役職名 旧役職名

古城
こじょう

 誠
まこと

 社外監査役 （新任）

氏名 新役職名 旧役職名

山田
や ま だ

 真
まこと

 （退任） 社外監査役

氏名 新役職名 旧役職名

 芝崎
しばさき

 恒郎
つ ね お

 執行役員 財務経理部長 財務経理部長

（別紙 1）

【新任役員の略歴】

氏名 古城 誠 （こじょう まこと）

生年月日 １９４９年１１月４日 満７０歳

略歴

 1973年 ４月 東京大学 社会科学研究所助手

 1979年 ４月 北海道大学 法学部助教授

 1986年 ４月 同大学 法学部教授

 1994年 ４月 上智大学 法学部教授

 2014年 ４月

2019年 ３月

同大学 特別契約教授

同大学 特別契約教授退官

（別紙２）

2020 年６月 29日以降の役員体制

以上

氏名 役職

本名
ほ ん な

 均
ひとし

 代表取締役社長

水野
み ず の

 孝則
たかのり

 専務取締役

竹
た け

股
ま た

 邦
く に

治
は る

 常務取締役

安永
やすなが

 崇
た か

伸
の ぶ

 常務取締役

斉藤
さいとう

 靖
やすし

 取締役

田中
た な か

 稔
と し

道
み ち

 取締役

角田
か く た

 知
と も

紀
き

  取締役

田村
た む ら

 信
まこと

 社外取締役

守田
も り た

 道明
みちあき

 社外取締役

木村
き む ら

 滋
しげる

 社外取締役

立木
つ い き

 恒雄
つ ね お

 常勤社外監査役

長内
おさない

 透
とおる

 社外監査役

古城
こじょう

 誠
まこと

 社外監査役

芝崎
しばさき

 恒郎
つ ね お

 執行役員